

Årsredovisning
för
STRIPE media Scandinavia AB
556872-0162

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Stighagen, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen och verkställande direktören för STRIPE media Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärskonsultativ verksamhet inom marknadsföring, reklam och tryckeri. Bolaget köper och förvaltar även värdepapper och andra investeringar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	235	0	0
Resultat efter finansiella poster	-329	273	-139	-60
Soliditet (%)	23	39	8	70

Omsättningen har minskat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 972	265 624	327 596
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		265 624	-265 624	0
Erhållna aktieägartillskott		51 685		51 685
Årets resultat			-329 280	-329 280
Belopp vid årets utgång	50 000	329 281	-329 280	50 001

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 51685kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	329 281
årets förlust	-329 280
	1
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1
	1

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	235 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	235 305
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 925	-33 248
Personalkostnader	2	-11 254	-408
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-350 000
Summa rörelsekostnader		-118 179	-383 656
Rörelseresultat		-118 179	-148 351
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	416 000
Resultat från andelar i intresseföretag		0	-9 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-36 101	15 633
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-175 000	0
Summa finansiella poster		-211 101	421 634
Resultat efter finansiella poster		-329 280	273 283
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-7 659
Summa bokslutsdispositioner		0	-7 659
Resultat före skatt		-329 280	265 624
Årets resultat		-329 280	265 624

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	294 131
Fordringar hos koncernföretag		0	121 017
Övriga fordringar		192 894	356 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	36 198
Summa kortfristiga fordringar		192 894	807 498

Kassa och bank

Kassa och bank		1 473	8 932
Summa kassa och bank		1 473	8 932
Summa omsättningstillgångar		194 367	816 430

SUMMA TILLGÅNGAR

219 367

841 430

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

329 281

11 972

Årets resultat

-329 280

265 624

Summa fritt eget kapital

1

277 596

Summa eget kapital

50 001

327 596

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 729

162

Skulder till koncernföretag

16 029

0

Övriga skulder

143 608

505 672

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

169 366

513 834

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

219 367

841 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000
Försäljningar		-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Johan Stighagen
Johan Stighagen
Verkställande direktör
2026-04-02